ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP
DE JAPORÃ

CNP1 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N CENTRO - CEP 79,985-

0v —

ORA
woclo Um Novo Tempo

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n0  017/2019, modalidade Pregão
Presencial n.0  010/2019, CONTRATO n.2  048/2019, fica a empresa NATALIA DE SANTA CLARA -
MEl, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Avenida Deputado Fernando Saldanha, n0
337, Centro, neste município de Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF n2  17.717.699/0001-08,
AUTORIZADA a disponibilizar para "Locação de veículo automotor do tipo Caminhonete Cabine
Simples, carroceria aberta, com capacidade de carga mínima de 02 toneladas, com motor
movido à diesel, com fornecimento de motorista em tempo integral durante o uso, para
atendimento das Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Japorã/MS",
conforme a necessidade e requisições do referido órgão, ao qual caberá fazer o controle e a
comprovação das horas utilizadas.

Japorã/MS, 09 de abril de 2019.

MUNICIPIO DE JAPORÃ/MS
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 09/04/2019

NATALIA D A1ITA CLARA -
CNPJ/MF n0  17.717.699/0001-08
Representante: NATALIA DE SANTA CLARA